Aktivne latky

Vitaminy
vitamin C
vitamin E (alfa-tokoferol)
niacin
vitamin Be
kyselina pantoténova
vitamin B,
vitamin B
vitamin A
kyselina listova
biotin
vitamin B12

Mineraly
zinok
chrom

*RVH — referencna vyzivova hodnota

Chrom prispieva k udrzaniu normalnej hladiny glukézy v krvi

Obsah v 1 tablete

90,0 mg
18,0 mg
7,5 mg
6,0 mg
3,0mg
2,4 mg
1,5mg
333 ug
300 pg

30 ug
1,5u8

12,0 mg
60 pg

RVH (%)*

113
150
47
429
50
218
107
42
150
60
60

120
150

o Zinok prispieva k spravnej latkovej premene sacharidov, je potrebny pre spravnu funkciu

imunitného systému, ochranu buniek a tiez na udrzanie dobrého zraku.

o Vitamin C je dolezity antioxidant, ktory pozitivne ovplyviiuje imunitny systém spolu s

vitaminom Bg a B12

o Vitamin C, B1, B3, B, B12, ale aj Niacin, Biotin napomahaju spravnemu fungovaniu
nervového systému a okrem toho Niacin prispieva k zniZzeniu vyerpania a Unavy.

Davkovanie: denne 1 tabletu prehltnit a zapit poharom vody, najlepsie po jedle.
Zastupenie pre SR: Worwag Pharma Slovensko s.r.o, Bratislava, Ivanska cesta 30/B, 821 04

Bratislava
Velkost balenia: 30 a 90tbl.



